
 

 

PATVIRTINTA 

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2021 m. rugsėjo 30  d. įsakymu Nr. V1-172 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2021 M. SPALIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

 

Diena Valanda Vieta 
Veiklos/ renginio 

pavadinimas 

Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

4, 11 ,18, 

25 
pirmadienis 8.00 

Direktoriaus 

kabinetas 

Administracijos posėdis dėl 

ugdymo turinio įgyvendinimo 

ir veiklos organizavimo  

Jekaterina 

Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

1 penktadienis 14.00-15.00 Zoom platforma 

Tarptautinio Erasmus+ 

projekto Divers-Cult partnerių 

susitikimas 

Alma Rimkevičė Projekto partneriai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

1-18 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 II aukšto vestibiulis 

Mokinių sukurtų vėtrungių 

paroda, skirta Mokytojo dienai 

paminėti 

Rasa Bakienė 8 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

4-29 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00  

7 klasių mikroklimato 

vertinimas 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė, A. 

Žikevičiaus saugaus 

vaiko mokyklos 

psichologai 

7 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

4 pirmadienis 

9.40 309 kabinetas SEU patyriminis užsiėmimas 

„Psichikos sveikatos 

stiprinimo būdai“ 

Kristina Pakalnienė 

7e klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 
14.15 408 kabinetas 6e klasės mokiniai 

5-18 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-18.00 I aukšto vestibiulis 

Mokinių sukurtų darbų 

paroda, skirta Mokytojo dienai 

paminėti 

Rasa Bakienė 
1-7 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

6 trečiadienis 

12.35 202 kabinetas SEU patyriminis užsiėmimas 

„Psichikos sveikatos 

stiprinimo būdai“ 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

5b klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 
11.10 310 kabinetas 8a klasės mokiniai 

6 trečiadienis 8.00-11.00 210, 211 kabinetai 
Tarptautinis skaitymo 

gebėjimų tyrimas (PIRLS) 
NŠA 

5c, 5e klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

7-8 
ketvirtadienis, 

penktadienis 
8.00-15.00 IT kabinetai 

Viktorina „Informatika be 

kompiuterio“ 
IT mokytojai 5 klasių mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

8 penktadienis  Mokyklos erdvės  
Pasaulinės psichikos sveikatos 

dienos minėjimas  

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

1-8 klasių 

mokiniai  

Jekaterina 

Juknevičienė 

12 antradienis 

8.00 219 kabinetas 

Penktokų adaptacijos apklausa 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

5d klasės 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 
14.15 202 kabinetas 

5b klasės 

mokiniai 

12 antradienis 15.00 Mokytojų kambarys 

Šiais mokslo metais 

pradėjusių dirbti mokytojų 

pokalbis su mokyklos 

psichologėmis 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

Šiais mokslo 

metais pradėję 

dirbti mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

12 antradienis 15.30-17.00 
TEAMS virtualioje 

erdvėje 

Tarptautinio Erasmus+ 

projekto CULT-TIPS partnerių 

susitikimas 

Alma Rimkevičė, 

Rita Dulskienė, 

Aivaras Kunigonis 

Projekto partneriai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

13 trečiadienis 13.25 220 kabinetas Penktokų adaptacijos apklausa 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

5e klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

13 trečiadienis 14.45 Aktų salė „Užprogramuoti sėkmei“ 
Jekaterina 

Juknevičienė 
mokytojai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13-14 
antradienis, 

trečiadienis 
8.00-15.00 

301, 312 ir 412 

kabinetai 

Integruotos tarptautinio 

Erasmus+ projekto 

STEAM4SEN pamokos 

Alma Rimkevičė, 

Laima Daukšytė- 

Koncevičienė, 

Fernando Antunez 

Cid 

8a, 8b, 8c, 7e 

klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14 ketvirtadienis 

8.00 211 kabinetas 

Penktokų adaptacijos apklausa 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

5a klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 
8.50 210 kabinetas 5c klasės mokiniai 

14 ketvirtadienis 12.35 106, 208 kabinetas 

Pirmokų adaptacijos apklausa 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

1c, 1d klasių 

mokiniai Jekaterina 

Juknevičienė 
15 penktadienis 8.50-9.40 108, 207 kabinetas 

1a, 1b klasių 

mokiniai 

15 penktadienis 8.00 El. dienynas TAMO 

Šiais mokslo metais 

pradėjusių mokytis mokinių 

adaptacijos apklausa 

Kristina Pakalnienė, 

Evelina Palaitytė-

Urbonė 

Šiais mokslo 

metais pradėję 

mokytis mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



 

 

15 penktadienis 11.10-11.55 410 kabinetas 
Atvira integruota pamoka 

„Savęs įsivertinimo link“ 

Fernando Antunez 

Cid, Jūratė Sapiegaitė 

5b klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

18-22 
pirmadienis – 

penktadienis 
8.00-15.00 Mokomieji kabinetai 

Integruotas projektas 

„Išgelbėkime Pasaulinį 

vandenyną“, skirtas Europos 

CodeWeek ir 14-ajam Darnaus 

vystymosi tikslui 

„Povandeninė gyvybė“ 

Fernando Antunez 

Cid ir projekto darbo 

grupė 

6 klasių mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

21-22 
ketvirtadienis, 

penktadienis 
8.00-15.00 IT kabinetai 

Programavimo valanda 

(Europos CodeWeek 

kontekste) 

IT mokytojai 5 klasių mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

SPALIS – SIMONO DAUKANTO MĖNUO 

4-29   mokomieji kabinetai 

Integruotų pamokų ciklas 

„Neužmirštamas Simonas 

Daukantas“ 

Lietuvių kalbos 

mokytojos, Erika 

Šimaitienė, Janina 

Šulčienė 

5-7 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

4-29   mokomieji kabinetai 
Projektas „Klausimėlis. 

Simonas Daukantas“  
Girdutė Zuzevičienė 

7-8 klasių 

mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

6 trečiadienis 10.00 210, 219 kabinetai 
Žaidimas – viktorina „Vargo 

pelė“ 
Girdutė Zuzevičienė 5 klasių mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

8 penktadienis 8.50-9.35 409 kabinetas 

Viktorina „Simonas 

Daukantas – lietuvių tautos 

Herodotas“ 

Alnaras Čepononis 6f klasės mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 

11-22 - - Sporto salė 
Sportinės rungtys „Daukanto 

keliu“ 

Ona Alekrinskienė, 

Jolita Kličiūtė, 

Artūras Gilaitis 

5-6 klasių 

mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

14 penktadienis 8.00-15.00 
Matematikos ir IT 

kabinetai 

Matematika Simono Daukanto 

gyvenime 

Matematikos ir IT 

mokytojai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

18-29 - - I aukšto vestibiulis 

Mokinių kūrybinių darbų 

paroda „Simonas Daukantas 

mūsų akimis“ 

Rasa Bakienė 8 klasių mokiniai 
Aivaras 

Kunigonis 

28 ketvirtadienis 12.25-13.00  106 kabinetas 

Simono Daukanto gimimo 

diena. Ištraukos iš 

dokumentinio filmo peržiūra 

Nijolė Jablonskienė 1c klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

28 ketvirtadienis 12.35 Mokyklos kiemas 
Popietė „Keliaujame per 

Lietuvą su Simonu Daukantu“ 

Nida Juozaitienė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

1b, 4d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

SCHULWAERTS PRAKTIKANTO ROBERTO HEURICH PRAKTIKOS PROGIMNAZIJOJE PLANAS 

4 pirmadienis 8.00-15.45 401 kabinetas 

CLILiG pamoka „Žvyro filtro 

gamyba“ (1). Ekonomikos 

pamokos „Teisingo rūšiavimo 

atmintinė“ stebėjimas. 

Pasiruošimas vokiečių kalbos 

savaitei. Dainos repeticija. 

Pamokos vedimas (Imperativ). 

Būrelis Hans Hase 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

1 – 4, 6c, 6d, 7ae 

klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4 pirmadienis 11.10-11.55 407 kabinetas 
Anglų kalbos pamokos 

„Neįprasti miestai“ stebėjimas 
Lina Marčenkovienė 6c klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

5 antradienis 8.00-12.00 401 kabinetas 

Pasiruošimas vokiečių kalbos 

savaitei. Repeticija. Išvyka ir 

edukacija Trakuose 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 
6 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6 trečiadienis 8.00-17.00 
Vilnius energetikos 

muziejus 

Išvyka į Vilniaus energetikos 

muziejų 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 
8 klasių mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

7 ketvirtadienis 8.00-15.00 401 kabinetas 

Pamokos vedimas 7bd klasėje. 

Pasiruošimas vokiečių kalbos 

savaitei. Pasiruošimo renginiui 

„Kochen mit Roberto“ 

aptarimas 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

5 – 7 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8 penktadienis 8.00-13.00 401 kabinetas 

Pamokos 8c klasėje vedimas. 

Savaitės refleksija ir kitos 

savaitės veiklų aptarimas. 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 
8c klasės mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11 pirmadienis 8.00-15.45 305, 401 kabinetai 

Mokinių lydėjimas į Molėtus 

(observatorija, kosmologijos 

muziejus). Alternatyva: 

CLILiG pamoka „Žvyro filtro 

gamyba“ (2). Prezentacijos. 

Anglų kalbos pamokos 4d 

klasėje stebėjimas. Vokiečių 

kalbos pamokos 6d klasėje 

stebėjimas. Pasiruošimas 

vokiečių kalbos savaitei. 

Pamokos vedimas 8ae kl. 

Pamoks vedimas (Imperativ) 7 

ae klasei. Būrelis Hans Hase 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė, 

Kristina Labūnaitytė 

Račkauskienė 

4 – 8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



 

 

12 antradienis 8.00-15.00 401 kabinetas 

Pasiruošimas vokiečių kalbos 

savaitei. Anglų kalbos 

pamokos stebėjmas 4b klasėje 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė, 

Asta Diliartienė 

4b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13 trečiadienis 8.00-15.45 401 kabinetas 

Pasiruošimas vokiečių kalbos 

savaitei, repeticijos su 6 

klasėmis, reklaminio filmo 

kūrimas. Būrelis Hans Hase 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

6 – 8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14 ketvirtadienis 8.00-15.00 305, 401 kabinetai 

Anglų kalbos pamokos „Mano 

gimtasis miestas“ 4d klasėje 

vedimas. „Taip“ laboratorija. 

Vokiečių kalbos pamokos 

vedimas 6f klasėje 

Kristina Labūnaitytė 

Račkauskienė, Rita 

Dulskienė, Skaidra 

Šergalienė 

4 – 6 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

15 penktadienis 8.45-13.00 401 kabinetas 

Anglų kalbos pamokos 

vedimas 4b klasėje 

(Rūbai).Savaitės refleksija ir 

kitos savaitės veiklų aptarimas 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė, 

Asta Diliartienė 

4b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

18 pirmadienis 8.00-15.00 
401 kabinetas ir 

internetinė erdvė 

Vokiečių kalbos savaitės „Ö 

kaip vokiškai?“ renginiai: 

Mokyklos mokinių ir 

bendruomenės pasveikinimas 

Videobotschaft. Pamokos 7ae 

ir 8ae klasėse “Goethes Leben 

und Schaffen“. Vokietijos 

vėliavėlių gamyba Hans 

Hasen būrelyje  

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

1 – 8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

19 antradienis 8.00-15.00 401 kabinetas 

Vokiečių kalbos savaitės „Ö 

kaip vokiškai?“ renginiai: 

Pamoka 7bd klasėje “Goethes 

Leben und Schaffen“. 

Deutschlanspuzzle & Goethes 

Lebensstationen, (5-6 

klasėms) 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

5 – 7 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

20 trečiadienis 8.00-15.00 Aktų salė 

Vokiečių kalbos savaitės „Ö 

kaip vokiškai?“ renginiai: 

Kūrybinės dirbtuvės 7 klasių 

mokiniams: Zauberworkshop 

mit Tobias 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

7ae ir 7bd klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

21 ketvirtadienis 8.00-15.00 
Technologijų 

kabinetas 

Vokiečių kalbos savaitės „Ö 

kaip vokiškai?“ renginiai: 

Atvira pamoka “Kochen mit 

Roberto“ („Gaminame valgį 

kartu su Roberto“). 

Deutschlanspuzzle & Goethes 

Lebensstationen, (5-6 klasės). 

Pamoka 8c klasėje “Goethes 

Leben und Schaffen 

Rasa Pranckaitienė, 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

8c, 5 – 6 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22 penktadienis 8.45-14.00 401 kabinetas 

Vokiečių kalbos savaitės „Ö 

kaip vokiškai ?“ renginiai: 

Kahoot apie vokiečių kalbos 

dienas ir Getės gyvenimą bei 

kūrybą. Pamokų stebėjimas 

8ae ir 7bd 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

6 – 8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

22 penktadienis 8.45-14.00 401 kabinetas 

Vokiečių kalbos savaitės „Ö 

kaip vokiškai ?“ renginiai: 

Kahoot apie vokiečių kalbos 

dienas ir Getės gyvenimą bei 

kūrybą. Pamokų stebėjimas 

8a,e ir 7bd 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

6 – 8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

26 antradienis 8.00-15.00 401 kabinetas 

Vokiečių k. pamokų vedimas 

6c, 6e ir 6f klasėse. Pamokų 

stebėjimas 8ae ir 7bd 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

6c, 6e ir 6f, 8ae ir 

7bd klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

27 trečiadienis 8.00-15.00 401 kabinetas 
Vokiečių k. pamokų vedimas 

5-6 klasėse 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

5 – 6 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

28 ketvirtadienis 8.00-15.00 401 kabinetas 

Pamokos vedimas 7bd ir 8b 

klasėse. Pamokų stebėjimas 

6d, 6a, 6f ir 8c klasėse 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

6 – 8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

29 penktadienis 11.00-13.30 401 kabinetas 
Pamokų stebėjimas 8ae ir 7bd 

klasėse 

Skaidra Šergalienė, 

Justė Jonevičiūtė 

7-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

METODINĖ VEIKLA 

11 pirmadienis 15.00 100 kabinetas VGK posėdis Laimutė Graželienė 
VGK komisijos 

nariai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

19 antradienis 15.00 210 kabinetas 

Menų, technologijų, fizinio 

ugdymo ir žmogaus saugos 

metodinės grupės susirinkimas 

„Penktų klasių mokinių 

adaptacija mokykloje“ 

Ona Alekrinskienė 
Metodinės grupės 

mokytojai 

Aivaras 

Kunigonis 

19 antradienis 15.00 412 kabinetas 

Užsienio kalbų metodinės 

grupės susirinkimas 

„Penktokų adaptacija“ 

Alma Rimkevičė 
Metodinės grupės 

mokytojai 

Sigutė 

Kasakaitienė 



 

 

20 trečiadienis 15.10 209 kabinetas 

Klasės vadovų metodinės 

grupės susirinkimas „Pirmokų 

ir penktokų adaptacija“ 

Rita Dulskienė 1-8 klasių vadovai 
Aivaras 

Kunigonis 

21 ketvirtadienis 15.10 219 kabinetas 

Metodinės tarybos 

susirinkimas „Hibridinis 

mokymo(si) būdas“ 

Sigutė Kasakaitienė 
Metodinės tarybos 

nariai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

25 pirmadienis 15.00 408 kabinetas 

Lietuvių kalbos mokytojų 

metodinės grupės susirinkimas 

„Penktų klasių mokinių 

adaptacija“ 

Kristina 

Vaitilavičienė 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

Sigutė 

Kasakaitienė 

26 antradienis  14.15 108 kabinetas 

Pradinių klasių metodinės 

grupės susirinkimas „Pirmokų 

adaptacija mokykloje“ 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Jekaterina 

Juknevičienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, PARODOSE, RENGINIUOSE,EKSKURSIJOSE 

1-10 
penktadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 

Matematikos ir IT 

kabinetai 
Dalyvavimas KINGS 

olimpiados kvalifikaciniame 

etape 

Matematikos ir IT 

mokytojai 5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

Virtuali aplinka 
Lietuvių kalbos 

mokytojos 

Sigutė 

Kasakaitienė 

1-15 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-15.00 

Kauno tautinės 

kultūros centras 

Dalyvavimas respublikiniame 

tautosakos ekranizacijos 

konkurse „Animuoju 

lietuvišką pasaką-2021“ 

Fernando Antunez 

Cid 

6 – 7 klasių 

mokinių komanda 

„Žaismingieji 

pikseliukai“ 

Laimutė 

Leonavičienė 

1-29 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-16.00 

Gamintojų ir 

Importuotojų 

Asociacija ir VšĮ 

„Elektronikos 

gamintojų ir 

importuotojų 

organizacija“ 

Dalyvavimas nacionalinio 

aplinkosauginio projekto „Mes 

rūšiuojame“ piešinių konkurse 

„Mokytis ir vėl žygiuoju, 

elektronikos ir baterijų 

atliekas su draugais rūšiuoju!” 

Žana Jermakovaitė 
5 – 6 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1 penktadienis 8.30-19.00 Vilnius 
Dalyvavimas edukacijoje 

„Sužinok. Pamatyk. Patirk“ 
Deimantė Aldonė 8c klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

1 penktadienis 11.30-14.00 
Kauno Zooparkas 

PC „Mega“ 

Edukacija „Paslaptingas 

atradimų pasaulis Kauno 

Zooparke“ 

Nijolė Jablonskienė 1c klasės mokiniai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

1 penktadienis 12.00-15.00 

Lietuvos vaikų ir 

jaunimo centras, 

Vilnius 

Dalyvavimas programos 

„Darni mokykla“ naujojo 

sezono pristatymo renginyje 

Jekaterina 

Juknevičienė, Jūratė 

Sapiegaitė 

Jekaterina 

Juknevičienė, 

Jūratė Sapiegaitė 

Jekaterina 

Juknevičienė 

4-15 
pirmadienis-

penktadienis 
8.00-14.00 

Kauno lopšelio – 

darželio „Ežiukas“ 

internetinė svetainė 

Dalyvavimas respublikiniame 

ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio 

ugdymo ir švietimo pagalbos 

įstaigų kūrybinio projekte – 

akcijoje „Padovanokim gerą 

nuotaiką ir šypseną!“ 

Pradinių klasių 

mokytojos 

Pradinių klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 6  trečiadienis 8.00 Anykščiai 

Dalyvavimas mokomojoje 

pažintinėje programoje 

Anykščiuose ,,Painusis 

labirinto takas“ 

Nida Juozaitienė, 

Gintarė Butkė 

4b, 4d klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

13 trečiadienis 8.00-19.00 Molėtai 
Išvyka į Molėtų astronomijos 

observatoriją 

Fernando Antunez 

Cid, Žana 

Jermakovaitė 

6c ir 6d klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

13 trečiadienis 9.30 
Kauno marių 

regioninis parkas 

Dalyvavimas edukacijoje 

„Stebuklingo augalo paieškos“ 

Agnė Skabickienė, 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

1a ir 1b klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

14 ketvirtadienis 8.30-16.00 
Žalgirio kaimas, 

Vievio seniūnija 

Dalyvavimas edukacinėje 

išvykoje „Pramoga į nuotykių 

pasaulį su haskiais“ 

Jūratė Sapiegaitė 
5b klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

14 ketvirtadienis 8.30-19.00 Druskininkai 

Dalyvavimas edukacinėje 

išvykoje „Kultūros ir gamtos 

vertybės Dzūkijos 

nacionaliniame parke“ 

Kristina 

Vaitilavičienė 
6e klasės mokiniai 

Aivaras 

Kunigonis 

15  penktadienis 13.00 

KTU Cheminės 

technologijos 

fakulteto laboratorija 

Praktinių įgūdžių stiprinimas. 

Laboratorinis darbas ,,Ar 

žinai, ką geri?“ 

Nida Juozaitienė 
4d klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

16 šeštadienis 10.00 
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 

Dalyvavimas respublikiniame 

skaitovų konkurse 
Toma Norkienė 6f klasės mokiniai 

Sigutė 

Kasakaitienė 

21 ketvirtadienis 11.00 

Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 

(Donelaičio g. 8) 

Dalyvavimas edukacinėse 

dirbtuvėse „Popieriaus 

restauravimas“ 

Žana Jermakovaitė 6c klasės mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 



 

 

 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

11 pirmadienis 

9.40-10.25 220, 309 kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Negatyvių reiškinių įtaka 

mokinių socializacijai“ 

Erika Šimaitienė, 

Sandra Slapšienė 

5e, 7e klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.10-11.55 219 kabinetas Alina Breivienė 
5d klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 406, 404 kabinetai 
Toma Norkienė, 

Deimantė Aldonė 

6b, 8c klasių 

mokiniai 

11 pirmadienis 14.15-15.00 
408, 307, 110, 111 

kabinetai 

Kristina 

Vaitilavičienė, Rasa 

Bakienė, Elvyra 

Griūnienė, Asta 

Diliartienė 

6e, 7c, 8d, 8e 

klasių mokiniai 

12 antradienis 9.40-10.25 210, 308 kabinetai 

Ona Alekrinskienė, 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė 

5c, 7d klasių 

mokiniai 

13 trečiadienis 

10.25-11.10 305 kabinetas 
Asta 

Augustinavičienė 

7a klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 310 kabinetas 
Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

8a klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 
5b klasės 

mokiniai 

14.15-15.00 405, 409 kabinetai 
Akvilė Viligurskaitė, 

Jolita Kličiūtė 

6a, 6f klasių 

mokiniai 

14 ketvirtadienis 13.25-14.10 
407, 410, 403 

kabinetai 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez 

Cid, Alma Rimkevičė 

6c, 6d, 8b klasių 

mokiniai 

15 penktadienis 

13.25-14.10 211, 306 kabinetai 
Alnaras Čepononis, 

Milda Kleizienė 

5a,7b klasių 

mokiniai 

12.35-13-20 
pradinių klasių 

kabinetai 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

25 pirmadienis 

9.40-10.25 220, 309 kabinetai 

Olweus klasės valandėlė 

„Pagarba mokytojui, sau ir 

kitiems. Kas padeda kurti šiltus 

tarpusavio santykius“ 

Erika Šimaitienė, 

Sandra Slapšienė 

5e, 7e klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

11.10-11.55 219 kabinetas Alina Breivienė 
5d klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 406, 404 kabinetai 
Toma Norkienė, 

Deimantė Aldonė 

6b, 8c klasių 

mokiniai 

14.15-15.00 
408, 307, 110, 111 

kabinetai 

Kristina 

Vaitilavičienė, Rasa 

Bakienė, Elvyra 

Griūnienė, Asta 

Diliartienė 

6e, 7c, 8d, 8e 

klasių mokiniai 

26 antradienis 9.40-10.25 210, 308 kabinetai 

Ona Alekrinskienė, 

Kristina Labūnaitytė-

Račkauskienė 

5c, 7d klasių 

mokiniai 

27 trečiadienis 

10.25-11.10 305 kabinetas 
Asta 

Augustinavičienė 

7a klasės 

mokiniai 

11.10-11.55 310 kabinetas 
Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

8a klasės 

mokiniai 

12.35-13.20 202 kabinetas Jūratė Sapiegaitė 
5b klasės 

mokiniai 

14.15-15.00 405, 409 kabinetai 
Akvilė Viligurskaitė, 

Jolita Kličiūtė 

6a, 6f klasių 

mokiniai 

28 ketvirtadienis 13.25-14.10 
407, 410, 403 

kabinetai 

Žana Jermakovaitė, 

Fernando Antunez 

Cid, Alma Rimkevičė 

6c, 6d, 8b klasių 

mokiniai 

29 penktadienis 

13.25-14.10 211, 306 kabinetai 
Alnaras Čepononis, 

Milda Kleizienė 

5a,7b klasių 

mokiniai 

12.35-13-20 
pradinių klasių 

kabinetai 

Pradinių klasių 

mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Ugdymo turinio įgyvendinimo priežiūra: 

Mokytojų, dėstančių penktose klasėse, pamokų stebėjimas nuo 2021-10-11 Ats: direktorė Jekaterina Juknevičienė, pavaduotojai ugdymui Aivaras Kunigonis, Sigutė 

Kasakaitienė, Laimutė Leonavičienė; 

Pokalbiai su tėvais, mokinių anketavimas. Ats.: psichologės Kristina Pakalnienė, Evelina Palaitytė-Urbonė. 

Veiklos planą sudarė:  

direktorė Jekaterina Juknevičienė, 

direktorės pavaduotojai ugdymui: Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, 

metodinių grupių vadovės: Onutė Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Rasa Laima Tamašauskaitė, Rita Dulskienė, Alma Rimkevičė, Sandra Slapšienė, Kristina 

Vaitilavičienė, 

bibliotekininkė Jūratė Sapiegaitė, 

socialinės pedagogės Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, 

psichologės Kristina Pakalnienė, Evelina Palaitytė-Urbonė. 


